



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobajbhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 A

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	06020075D	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
2	44570644W	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
3	44572818Z	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	LU	CC
4	44574147D	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
5	44574672M	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
6	45194342D	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
7	45194390B	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MCS1	EC	LU	CC	HMC
8	45194831S	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	LU	HMC	CC
9	45195484R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	FR21
10	45195494B	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
11	45195765Y	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
12	49576087R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
13	49579477X	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	CC	HMC	TIC1
14	49580623Y	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
15	49584336Q	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
16	49584646G	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
17	49999510V	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	FR21
18	49999537K	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	HMC	MCS1	CC	TIC1
19	51279744W	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
20	51281470A	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC
21	51281635F	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	FR21
22	51282532F	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	LU	HMC	CC
23	55300971R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
24	55302967L	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
25	Y2586289E	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
26	Y5278192M	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	LU	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 B

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	44570453H	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
2	44571977R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	LU	TIC1	CC
3	44572043A	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
4	45195553R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
5	45196380T	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
6	45197475Z	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
7	45198496T	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
8	45198547M	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
9	45199005A	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
10	45199819N	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	LU	TIC1	CC
11	49575546N	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
12	49575681D	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
13	49580952J	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
14	49582182R	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
15	49582663E	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
16	49584519S	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	CC	TIC1
17	51283613F	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
18	55300669K	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
19	55302356Y	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
20	55302437H	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	CC	TIC1
21	55302877K	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
22	55302984J	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
23	73284360N	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	TIC1	CC	HMC
24	Y1449399E	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	LU	TIC1	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobjabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 C

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	44570575W	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
2	45194341P	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
3	45194857H	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	FR21	TIC1
4	45195434C	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	FR21	TIC1
5	45195936Q	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	GRI1
6	45197908X	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
7	45197971G	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
8	45198677C	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
9	49575582W	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	GRI1
10	49576001F	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
11	49579526J	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	GRI1
12	49580552G	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	FR21
13	49580989G	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
14	49581996E	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	CC
15	49999299J	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
16	49999695H	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	CC
17	51279198P	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
18	51283448A	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	GRI1
19	51283771G	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
20	55300757V	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
21	55300854E	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	CC
22	80240474Y	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	FR21	TIC1
23	99907891P	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
24	X8682956L	D	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 D

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	34364466M	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	VOL	CAU1	DA1	MARRA	CYR
2	44569842M	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
3	44570868L	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	VOL	DA1	CAU1	CYR
4	45195432H	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
5	45196667B	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
6	45196870F	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
7	49575847Z	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
8	49576037C	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
9	49577907G	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
10	49580545C	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	CAU1	DA1	VOL	MARRA	CYR
11	49581665J	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
12	49583128G	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	CYR	VOL
13	49584305P	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
14	49999581L	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
15	51280081V	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
16	51281271B	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
17	55300448F	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
18	55301391F	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DA1	CAU1	MARRA	CYR	VOL
19	55302897H	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
20	55303053J	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
21	55303060C	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
22	55304125G	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	CAU1	DA1	MARRA	VOL	CYR
23	72839981Q	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
24	73284627A	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR
25	Y2999174B	D	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINU JARDEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	CYR



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 E

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	43467227X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
2	44570857P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
3	44571495W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
4	44572515X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
5	45195322T	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	TIC1
6	45196199A	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
7	45197092E	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
8	45197385Q	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
9	45197502H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
10	45199064Q	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
11	49575148M	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
12	49575427P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	TIC1
13	49577041N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
14	49580084L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
15	49580403Q	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
16	49581900H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
17	49999369Z	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
18	51279470G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	ByG	TEKIN	TIC1	FyQ
19	51281671C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
20	55301779G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	TIC1
21	55302428D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
22	55302802S	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
23	55304403Y	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	TIC1
24	72608288W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
25	73269548N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
26	73277498G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobajbhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 F

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	34371239Q	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
2	44570820V	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
3	44571695H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
4	44572216X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
5	44573138N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
6	45194653K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
7	45195040V	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
8	45195559F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	TEKIN	TIC1	CC	MAT1
9	45195990R	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	TEKIN	FyQ	MAT1	TIC1	CC
10	45196433F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
11	45198940F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
12	45199004W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
13	49578796L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
14	49580251W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
15	49581695C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
16	49582326F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
17	49582551W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
18	49583288A	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
19	51279046V	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
20	51280364R	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
21	51282366W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
22	55302266P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1	CC
23	Y5028430T	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobjabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 G

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIK									
1	170664351587	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
2	44570825E	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
3	44573851N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
4	45195870L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
5	45196445L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
6	45196538C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
7	45197573C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
8	45198045D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
9	45199643C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
10	49575851H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
11	49576375J	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
12	49578532P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
13	49579269D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
14	49581362D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
15	49581984X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
16	49583467K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
17	51280027D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
18	51280630Z	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
19	51280914E	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
20	51281581E	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
21	51281636P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
22	51282032J	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
23	51283673K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
24	55300885F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
25	55302538G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 H

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIK									
1	44572141G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
2	44573090X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	AA	CC	BIOGEO	FyQ	MAT1
3	44574832G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
4	45194826X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
5	45195997P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
6	45196031L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
7	45196558V	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
8	49576054Z	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
9	49577103M	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
10	49579857E	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
11	49582254G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
12	49582522L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
13	49582626P	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
14	49583634G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
15	49584233M	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
16	51279827Q	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
17	51282251W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
18	51282269C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
19	51283523D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
20	55300445G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
21	55301373N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
22	55301404C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
23	55303036L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
24	73269088N	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hekuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 11

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	44570755K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TIC1	CC
2	44570893K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DT1	FyQ	MAT1	TIC1	CC
3	44574461R	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	BIOGEO	CC
4	45195975D	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	FR21	TIC1
5	45196012T	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	ByG	MAT1	TIC1	CC
6	45197422F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	DT1	TIC1	TEKIN
7	45199940H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	BIOGEO	TIC1
8	45970515R	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	DT1	CC
9	49576015K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	BIOGEO	TIC1
10	49576235B	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	ByG	MAT1	TIC1	FRA1	FyQ
11	49576492S	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	TEKIN	DT1	CC
12	49576801W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	FR21	TIC1
13	49582376B	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	TEKIN	CC
14	49583337Y	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	ByG	TIC1	CC
15	49583844F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DT1	MAT1	TEKIN	FyQ	FR21
16	51279303K	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	BIOGEO	CC
17	51280028X	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	BIOGEO	MAT1	TIC1	CC
18	51280140F	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TEKIN	CC
19	51280611H	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	ByG	FR21
20	51281411J	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	BIOGEO	FyQ	TIC1	CC
21	51282989G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	DT1	CC
22	51283081G	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	TEKIN
23	55300736L	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	DT1	CC
24	55303037C	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TIC1	CC
25	77377775W	D	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TEKIN	TIC1



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hekuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 J

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIK									
1	44571673L	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	FR21
2	44571793R	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
3	44572379N	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
4	44574325A	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
5	45194015G	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	CC	TIC1
6	45194926H	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
7	45195705S	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
8	45196454M	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
9	45197288B	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
10	45198037R	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
11	45198231B	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TEKIN	CC
12	49577781Q	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MAT1	FyQ	DT1	TEKIN	CC
13	49581625L	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	DT1	TEKIN	CC
14	49581932G	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MAT1	FyQ	DT1	TIC1	CC
15	49582903D	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
16	51282728L	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
17	51283497Y	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DT1	FyQ	MAT1	TEKIN	CC
18	51283711J	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	BIOGEO	FyQ	AA	CC
19	55300975M	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	DT1	MAT1	FyQ	TIC1	CC
20	73278357N	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
21	74442553V	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
22	78772134D	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	TEKIN	CC	MAT1
23	AU783785	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
24	XAG25302	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
25	Y6030053L	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	TEKIN	CC	MAT1
26	Y8880699E	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC

27	Y9487851C	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
28	Y9678583J	A	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	DT1	TIC1	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarobabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 K

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	1604MAD00244	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
2	32984243N	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	FR21
3	44570087C	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
4	44571922S	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	FR21	TIC1
5	44572979Z	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	CC	LAT1	HMC	LU	TIC1
6	44573635A	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LU	LAT1	HMC	TIC1	CC
7	45196555Z	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	CC
8	45197513Y	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	TIC1	FR21
9	45197670W	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
10	45199395W	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
11	49575038X	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	FR21	TIC1
12	49581875Q	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
13	49581876V	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
14	49583253Z	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	CC
15	51281091S	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	CC
16	51281669H	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
17	55092635E	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	HMC	MCS1	TIC1	FR21
18	55302093L	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	FR21
19	73227278Q	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	FR21
20	73231598N	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	FR21	TIC1
21	73281830N	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
22	78815967G	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
23	AT364544	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	FR21
24	Y0665496M	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
25	Y1834237R	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	CC
26	Y97731454F	A	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	HMC	LU	TIC1	FR21



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 L

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	44569496G	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	AA	CC
2	44570934Q	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
3	44571676E	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	FR21	CC
4	44571687X	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
5	44572975X	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	MAT1	CC	DT1	TIC1
6	45195784W	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
7	45195913Q	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
8	45196025J	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
9	45196396Q	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	FR21
10	45196877Z	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	AA	CC	ByG
11	45197937Q	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	FR21	TIC1
12	45199391K	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
13	45199712C	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
14	45199923R	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TIC1	CC
15	4957944H	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MAT1	FyQ	BIOGEO	AA	CC
16	49580008N	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
17	49583004H	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
18	49583131F	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
19	49584429V	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
20	49584770J	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	TEKIN	FR21
21	55301207F	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	ByG	FyQ	MAT1	AA	CC
22	FG710453	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	BIOGEO	FyQ	MAT1	AA	CC
23	Y2018424G	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	DT1	MAT1	TEKIN	CC
24	Y2384408N	B	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	FyQ	ByG	MAT1	AA	CC



IES PIO BAROJA BHI Elcano 2, 20303 Irun (Gipuzkoa) 943899297

www.iespiobarojabhi.net 013013aa@hezkuntza.net

IKASTURTEA: 2022-2023

TALDEA: 1 M

ZBK	IKASLEA	Eredua	MODALITATEA	GAIAK									
1	44570165Y	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	GRI1	TIC1
2	44570243S	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
3	44570859X	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
4	44572067E	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	TIC1	HMC	CC
5	44573036W	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	FR21
6	45194158D	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	FR21
7	45195970G	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
8	45196169L	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
9	45196516K	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	TIC1	LAT1	HMC	LU	GRI1
10	45198153W	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
11	45198932E	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
12	45199619L	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	CC
13	48712391R	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	VOL	DA1	CAU1	FR21
14	49580399N	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DA1	CAU1	MARRA	VOL	FR21
15	49580925D	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	FRA1	FIL	EF	LAT1	LU	HMC	GRI1	TIC1
16	49582930J	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	VOL	DA1	CAU1	FR21
17	49583712J	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
18	49584876G	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MCS1	EC	HMC	TIC1	FR21
19	51280082H	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
20	51282959C	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	FR21	TIC1
21	51283168E	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	FR21	TIC1
22	55300331M	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
23	72603107L	B	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZART E ZIENTZIAK	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	EC	MCS1	HMC	TIC1	CC
24	73035851H	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	MARRA	CAU1	DA1	VOL	FR21
25	999011Y	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DA1	MARRA	VOL	CAU1	FR21
26	F533206	A	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAR EN ETA DISEINUADEN BIDEZ	LVL1	LCL1	ING1	FIL	EF	DA1	VOL	MARRA	CAU1	FR21

